PORTARIA Nº 108, DE 22 DE JANEIRO DE 2.020.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
COLINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                   DIAB TAHA, Prefeito do Município de Colina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

                                   Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho

Municipal de Assistência Social de Colina, para o biênio 2019/2021, os seguintes

membros:

   MEMBROS DA ÁREA GOVERNAMENTAL

1) – Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Priscila Narcizo Dionísio – RG nº 44.163.429-1 – Titular;

Cátia Aparecida Spagnol – RG nº 41.240.171-x – Suplente;

2) – Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Marisabel Gonçalves Moreira Fertonani – RG nº 42.312.764-0 – Titular;

Jane Antonia Carvalho Vieira – RG nº 21.243.867-0 – Suplente;

3) – Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Graziela Souza Dassie – RG nº 32.897.247-2 – Titular;

Neusa Maria de Castro Munari – RG. nº 8.582.632 – Suplente;

4) – Representantes do Órgão de Finanças:

Rubens Pereira da Silva Júnior – RG nº 33.567.669-8 – Titular;

Luana Nayara Barrera de Oliveira – RG nº 40.969.384-4 – Suplente;

5) – Representantes do Fundo Social de Solidariedade:

Loide Ferreira Rosa Fernandes – RG nº 16.376.509-1 – Titular;

Claudinéia Pinheiro Rodrigues – RG nº 60.913.928-9 – Suplente;

  MEMBROS DA ÁREA SOCIEDADE CIVIL

6) – Representantes de Entidade que atue na área de assistência à criança e ao

adolescente:

Edgar Zucco – RG nº 1.481.167-4 – Titular;

Silvia Maria Moreira – RG nº 20.100.799 – Suplente;

7) – Representantes de Entidade que atue na área de assistência ao portador de

deficiência:

Maria Alice Mariguela Polizelli – RG nº 20.882.883– Titular;

Fabiana Abrahão Poliseli – RG nº 22.623.434-4 – Suplente;

8) – Representantes de Entidade que atue na área de assistência ao idoso:

Adriana Carina Frasoni – RG nº 32.659.929-0 – Titular;

José Diogo Ferreira Luiz– RG nº 49.012.071-4 – Suplente;

9) – Representantes  de Entidade que atue na área de assistência à família;

Maria Regina Joaquim Andrade – RG nº 21.318.159-9 – Titular;

Fabiana Aparecida Osipov Gabrieli– RG nº 25.281.67-0 – Suplente;

10) – Representantes dos usuários ou profissionais de entidade, associação ou

movimento organizado, na área de assistência social:

Josiana Carla da Silva – RG nº 47.954.950-3 – Titular;

Michele Regina Ribeiro da Silva – RG nº 49.064.403-x – Suplente;

                                  Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus

exercícios serão considerados de relevância à Comunidade.

                                  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria de nº 706 de 13 de

junho de 2019, procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 22 de janeiro de 2.020.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

                                  Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

             Secretário Municipal de Governo